

Додаток 4
до рішення __ сесії Ізюмської
міської ради 8 скликання
від _____ 2020 року №__

Передача майна Управлінню культури Ізюмської міської ради

№	Рахун ок субра хунок	Найменування	Інвентарни й номер	Один иця вимір у	За даними бухгалтерського обліку		
					К-ть	Ціна	Сума
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1013	Нежитлова будівля с. Левківка, вул. Центральна, 25А	10310003	шт.	1	718505,0 0	718505,00
2	1013	Туалет с. Левківка, вул. Центральна, 25А	10310027	шт.	1	500,00	500,00
3	1013	Нежитлова будівля с. Глинське, вул. Центральна, 5	10310020	шт.	1	57896,00	57896,00
4	1013	Нежитлова будівля с. Крамарівка, вул. Шкільна, 21	10310010	шт.	1	204224,0 0	204224,00
5	1013	Сарай с. Крамарівка, вул. Шкільна, 21	10310026	шт.	1	2000,00	2000,00
					5		983125,00
6	1014	Принтер Epson Sure color SC P600	101480024	шт.	1	22559,00	22559,00
7	1014	Ноутбук HP 2 ME 05 EA	101480025	шт.	1	25863,00	25863,00
8	1014	Активна акустична система ALTO TS115A	10490013	шт.	1	11150,00	11150,00
9	1014	Активна акустична система ALTO TS115A	10490014	шт.	1	11150,00	11150,00
10	1014	Безпроводна система з 2ма ручними мікрофонами MARKUS MC2008	10490015	шт.	1	5977,00	5977,00
11	1014	Безпроводна система з 2ма ручними мікрофонами MARKUS MC2008	10490016	шт.	1	5977,00	5977,00
12	1014	Ноутбук ASUS X553MA- SX561B Blak	10480018	шт.	1	11556,00	11556,00
13	1014	Відео проектор OPTOMADH1009	10490017	шт.	1	24506,00	24506,00
14	1014	LEDголова New Light NL-1003B	10490018	шт.	1	8981,00	8981,00
15	1014	LED голова New Light NL-1003B	10490019	шт.	1	8981,00	8981,00
16	1014	Мікшерний пульт Alto professional Level 1202	10490020	шт.	1	9070,00	9070,00
17	1014	Акустична система EON 5.1	10490003	шт.	1	5650,00	5650,00

18	1014	Підсилювач Professional Power Amplifer CF-900	10490008	шт.	1	3667,00	3667,00
19	1014	Акустич. сис. Magnatpora - 212	10490009	шт.	1	4000,00	4000,00
20	1014	Акустич. сис. Magnatpora - 212	10490010	шт.	1	4000,00	4000,00
21	1014	Котел Petpa40-3M	101410006	шт.	1	42100,00	42100,00
22	1014	Музичний центр Samsung MX J730 Ru	10480017	шт.	1	5455,00	5455,00
23	1014	Телевізор Samsung	10490006	шт.	1	3497,00	3497,00
24	1014	Alto Professional мікшерний LIVE1202	101490021	шт.	1	10493,00	10493,00
25	1014	Alto Professional TS212 акустична	101490022 101490023	шт.	2	11118,00	22236,00
26	1014	Ноутбук Dell inspiron 3552	101480021	шт.	1	10200,00	10200,00
27	1014	Котел Petpa 32-3 M	101410007	шт.	1	36900,00	36900,00
					23		293968,00
28	1016	Стінка дитяча модель Гірка	10630004	шт.	1	5364,00	5364,00
29	1016	Диван «Сігма»	10630005	шт.	1	11894,00	11894,00
30	1016	Стіл біл'ярдний класік 2 10 ф	10630010	шт.	1	13980,00	13980,00
					3		31238,00
31	1113	Крісла глядацьк.залу	1136004	шт.	256	20,99	5373,00
32	1113	Світловий пульт M-Light DMX Operator	1137036	шт.	1	1665,00	1665,00
33	1113	Шведська стінка	1136054	шт.	1	1760,00	1760,00
34	1113	Стільці ICO	1136035	шт.	10	142,00	1420,00
35	1113	Стіл аудиторний 2-місний з регул. висоти	1136051	шт.	6	815,00	4890,00
36	1113	Стіл одностумбовий	1136008	шт.	1	41,00	41,00
37	1113	Столи поліровані	1136003	шт.	1	28,00	28,00
38	1113	Стіл одностумбовий	1136009	шт.	1	57,00	57,00
39	1113	Ялинка штучна 3 м	1136055	шт.	1	2653,00	2653,00
40	1113	Шафа залізна	1136025	шт.	1	71,00	71,00
41	1113	Шафа плательна	1136026	шт.	1	61,00	61,00
42	1113	Дитячий стіл круглий	1136052	шт.	3	655,00	1965,00
43	1113	Стілець Мішка»	1136053	шт.	10	205,00	2050,00
44	1113	Дорожка коврова	1136032	шт.	1	128,00	128,00
45	1113	Трюмо	1136033	шт.	1	36,00	36,00
46	1113	Телевізор Рубін	1137032	шт.	1	839,00	839,00
47	1113	Мікрофон Б\П	1137034	шт.	1	990,00	990,00
48	1113	Стрем'янка алюмінієва	11136072	шт.	1	4404,00	4404,00
49	1113	Обігрівач інфрачервоний UFO	11137039	шт.	2	3263,00	6526,00
50	1113	Акустична система 2.0 Sven MC-10	11137040	шт.	1	3350,00	3350,00
51	1113	Український жіночий костюм №29	11136065	шт.	1	2390,00	2390,00
52	1113	Український жіночий костюм №25	11136066	шт.	1	2740,00	2740,00
53	1113	Український дитячий	11136067	шт.	4	990,00	3960,00

		костюм №06					
54	1113	Український дитячий костюм №05	11136068	шт.	2	1390,00	2780,00
55	1113	Український дитячий костюм №18	11136069	шт.	3	1490,00	4470,00
56	1113	Український дитячий костюм №19	11136070	шт.	2	1590,00	3180,00
57	1113	Термопот Mystery MTP 2453	11137041	шт.	1	1229,00	1229,00
58	1113	Стійка для акустики Soundnig SK009 B	11136071	шт.	1	1966,00	1966,00
59	1113	Стіл тумбовий	1136010	шт.	1	57,00	57,00
60	1113	Комод	1136014	шт.	1	77,00	77,00
61	1113	Сейф металевий	1136023	шт.	1	35,00	35,00
62	1113	Дівіді програвач LG	1137005	шт.	1	634,00	634,00
63	1113	Колонка акустична	1137007	шт.	1	84,00	84,00
64	1113	Ялинка штучна	1136043	шт.	1	1900,00	1900,00
65	1113	Стільці ICO	1136035	шт.	50	142,00	7100,00
66	1113	Безпровод мікрофонна система Takstar TS2200	11137012	шт.	1	3950,00	3950,00
67	1113	Стійка д/мікрофону	11136045	шт.	2	975,00	1950,00
68	1113	Сейф	1130016	шт.	1	62,00	62,00
					376		76871,00
					407		1385202,00
69	1514	Вугільна продукція марки Г		т.	16,919		68860,33
70	1514	Деревина дров'яна		м ³ .	9,60		4608,00
					26,519		73468,33
					433,519		1458670,33

Секретар Ізюмської міської ради

К.ПЕТРОВ